

Salvation Bracelets

Black - Sin separates us from God and keeps us out of heaven

- Romans 3:23, for all have sinned and fall short of the glory of God.
రోమీయులకు 3:23, ఏ భేదమును లేదు; అందరును పాపముచేసి దేవుడు అను గ్రహించు మహిమను పొందలేక పోవుచున్నారు.
- Romans 6:23, For the wages of sin is death, but the gift of God is eternal life through Christ Jesus our Lord.
రోమీయులకు 6:23, ఏలయనగా పాపమువలన వచ్చు జీతము మరణము, అయితే దేవుని కృపావరము మన ప్రభువైన క్రీస్తుయేసునందు నిత్య జీవము.

Red - Jesus shed his blood on the cross to pay for our sin.

- Romans 5:8, But God demonstrates his own love for us in this: While we were still sinners, Christ died for us.
రోమీయులకు 5:8, అయితే దేవుడు మనయెడల తన ప్రేమను వెల్లడిపరచుచున్నాడు; ఎట్లనగా మనమింకను పాపులమై యుండగానే క్రీస్తు మనకొరకు చనిపోయెను.
- 1 Peter 3:18, For Christ died for sins once for all, the righteous for the unrighteous, to bring you to God. He was put to death in the body but made alive by the Spirit.
1 పేతురు 3:18 ఏలయనగా మనలను దేవునియొద్దకు తెచ్చుటకు, అనీతిమంతులకొరకు నీతిమంతుడైన క్రీస్తు శరీరవిషయములో చంపబడియు,

White - If we accept Jesus and turn from our sins, our hearts are made clean.

- John 1:12, Yet to all who received him, to those who believed in his name, he gave the right to become children of God.
యోహాను 1:12, తన్ను ఎందరంగీకరించిరో వారికంద రికి, అనగా తన నామమునందు విశ్వాసముంచినవారికి, దేవుని పిల్లలగుటకు ఆయన అధికారము అనుగ్రహించెను.
- Romans 10:9, If you confess with your mouth, Jesus is Lord, and believe in your heart that God raised him from the dead, you will be saved.
రోమీయులకు 10:9, అదేమనగాయేసు ప్రభువని నీ నోటితో ఒప్పుకొని, దేవుడు మృతులలోనుండి ఆయనను లేపెనని నీ హృదయ మందు విశ్వసించినయెడల, నీవు రక్షింపబడుదువు.

Green - We need to grow in our relationship with God by reading the Bible, praying, & attending a Bible teaching church

- 2 Peter 3:18, But grow in the grace and knowledge of our Lord and Savior Jesus Christ.
2 పేతురు 3:18, మన ప్రభువును రక్షకుడునైన యేసుక్రీస్తు అనుగ్రహించు కృపయందును జ్ఞానమందును అభి వృద్ధిపొందుడి.

Gold/Yellow - God has prepared heaven for us. Rev. 21:21b

- Revelation 21:21 The great street of heaven was of pure gold.
ప్రకటన గ్రంథం 21:21, ఒక్కొక్క గుమ్మము ఒక్కొక్క ముత్యముతో కట్టబడియున్నది. పట్టణపు రాజవీధి శుద్ధ సువర్ణమయమై స్వచ్ఛమైన స్పటికమును పోలియున్నది.

Online Bible - Telugu & English side-by-side: <http://sajeevavahini.com/telugubible> click "Show English Bible" choose translation, book, and chapter and hit "go".